
UCHWAŁA NR XXIII/184/22 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 12 drzew gatunku Jarząb szwedzki (Sorbus intermedia) 
o obwodach pni odpowiednio: 220 cm, 210 cm, 165 cm, 165 cm, 200 cm, 220 cm, 250 cm, 205 cm, 200 cm, 
175 cm, 208 cm, 200 cm, (mierzonych na wysokości 130 cm) na działkach o numerach geodezyjnych 54/2 oraz 
158 wzdłuż drogi nr 1936N Błąkały – Stańczyki- Maciejowięta-Żytkiejmy, wchodzących w skład Alei 
Jarząbów Szwedzkich zgodnie z rozporządzeniem nr 32/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 26 czerwca 1996 r. 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 49 poz. 138 z 1996 r.). 

2. Pozbawienie drzew statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na ich zły stan zdrowotno-sanitarny 
(drzewa obumarły) i występujące zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D69EF2-C84D-4F5B-A38B-66374708CF7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


